別記様式第１号（第４条関係）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日
　南小国町長　様
農業委員　推薦　・　応募　書
　農業委員会等に関する法律（昭和２６年法律第８８号）第９条に基づき、農業委員候補として下記のとおり　推薦　・　応募　します。
記
	１　【推薦をする者】　（A）

	個人の場合
	氏　　名

	住　　所

	職　　業

	生年月日
	歳

	性　　別
	男　　　　女　　　　（該当に○）

	法人又は団体の場合
	法人又は団体の名称

	法人又は団体の目的

	代表者又は管理人の氏名

	構成員の数

	構成員の資格

	法人又は団体の性格

	２　【推薦を受ける者（B）】又は【応募する者（C）】

	氏　　名

	住　　所

	職　　業

	生年月日
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　歳

	性　　別
	男　　　　女　　　　（該当に○）

	経　　歴

	農業経営の状況
	経営面積　　　　　　　　　　　　　　　㎡
	農作業従事日数　　　　　　　　　　　　　　　日/年

	認定農業者か否か
	認定農業者　準ずる者（下段から番号を選択　　　）　認定農業者等ではない

	推薦又は応募の理由

	３　（A）は（B）を最適化推進委員に推薦しているか
	している　　　していない

	４　（C）は最適化推進委員に応募しているか
	している　　　していない

【記入にあたって】
１．推薦・応募書は該当する方を囲み、該当しない方を二重線で消してください。
２．応募する方については、２の欄以下を記入してください。
３．「認定農業者か否か」の欄は該当する箇所を囲み準じる者の場合は次に掲げる中から該当番号を記入してください。
４．認定農業者に準ずる者とは、①認定農業者であった者、②認定農業者の経営に参画している親族、③認定就農者、④認定就農法人の役員、⑤集落営農組織の役員、⑥国や地方公共団体の計画に位置付けられた個人農業者又は法人役員、⑦指導農業士、⑧基本構想基準到達者